

Homies Finest ApS

Vølundsgade 10 st tv
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2020

Julie Polar Jørgensen de Greeve
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Homies Finest ApS
Vølundsgade 10 st tv
2200 København N

Telefonnummer: 28496259

e-mailadresse: julie@homiesfinest.com

CVR-nr: 37106518

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udøve handel, service og konsulentvirksomhed. Selskabet har ændrede forrige år hovederhverv til 742000 Fotografisk virksomhed, og det er primært inden for Homies Finest communication, at de fleste opgaver løses. De fleste opgaver i virksomheden består af styling og fotografisk karakter såsom madfotografering, bogfotografering, produktfotografering arkitekturfoto og portrætfotografi mm. Selskabet vil dog stadig, hvis det bliver relevant udvikle, fremstille eller får fremstillet, forarbejde og handle med survarer, fødevarer, delikatesser samt lignende produkter, men det primære hovederhverv vil de kommende år være af fotografisk karakter. Selskabet udvikler, producerer eller får produceret design produkter og gaveartikler. Selskabet udformer design af produktemballager. Selskabet kan lave investeringer i virksomheder og leverandører relateret til vores produkter. Selskabet kan oprette forretninger og butikker relateret til selskabets produkter. Selskabet udarbejder forretningskoncepter, opskrifter, kommunikationsmæssige og grafiske opgaver. Selskabet kan lave konsulentarbejde for andre virksomheder inden for blandt andet forlagsbranchen, fødevarerindustrien, industriel design, interiør, kommunikation, grafisk design samt andre former for virksomheder. Selskabet kan investere i ejendomme, hvor selskabets aktiviteter kan forefindes. Selskabet kan samarbejde om og investere i sociale, kulturelle og sundhedsmæssige projekter både vedrørende egne projekter og andres. Virksomhedens navn er Homies Finest ApS – og har derudover følgende binavne: Homies Finest Design, Homies Finest Food, Homies Finest Communication, Homies Finest Investment, Homies Finest Properties.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2019-2020 har været året, hvor Homies Finest ApS som selskab har videreudviklet vores fotografiske virksomhed – og vi er ved at have opbygget en solid kundebase. Der har været brugt mange ressourcer på at optimere virksomheden inden for fotografi, og der blevet brugt økonomiske ressourcer på fotoudstyr for at kunne udvide fotoopgaver samt at få udvidet netværket. Samtidig har den store globale panepidemi selvfølgelig sat sine spor også hos Homies Finest, og mellem marts og juni i 2020 har der næsten ikke været nogle opgaver.

Derudover har vi haft følgende aktiviteterne inden for disse områder:

Homies Finest Design: vi har haft konceptudviklingsopgaver inden for produkt design.

Homies Finest Food I indeværende regnskabsår har vi ikke haft nogen indkomst fra dette område. Selvom hovederhvervet er blevet ændret til fotografisk, er vi stadig interesseret i samarbejder med virksomheder inden for fødevarerbranchen eller i at afholde madworkshopper enten i DK eller udlandet.

Homies Finest Communication Størstedelen af selskabets indtægter er kommet via vores kommunikationsarbejde og fotografisk virksomhed. Netværket er udvidet, og vi har flere kunder end sidste år. Vi udformer stadig foodstyling, opskrifter og fotografering til et større dansk magasin og har lavet flere sager til deres månedlige trykte blad. Der har også været en opgave i forhold til produktfotografi af porcelæn fra et dansk designfirma. Vi er stadig i gang med opgaver for en større kunde, hvor vi fotograferer deres ejendomme og udformer bøger om disse bygninger samt andre opgaver for dem – primært fotografering såsom fotografering af medarbejdere og grafiske opgaver.

Homies Finest Investment Ingen aktiviteter.

Homies Finest Properties Ingen aktiviteter.

Bruttofortjenesten og soliditetsgraden

Bruttofortjenesten udgør for regnskabsåret 103.820 kr. Årets resultat før skat er realiseret med 3106 kr. Soliditetsgraden udgør 59% svarende til en egenkapital på 86.847 kr. pr. 30.juni 2020 Ledelsens betragter årets resultat som acceptabelt.

Forventninger til fremtiden og forventet udvikling

I forhold til 2020-2021 vil vi fortsat i virksomheden koncentrere os endnu mere på fotografisk virksomhed

heriblandt nye produktgrupper såsom fotografering af ejendomme og lave mere coporate billeder såsom portrætter af medarbejdere. Det her samarbejde er allerede begyndt i foråret 2019 med en stort dansk virksomhed som kunde. Derudover vil vi også tage flere kunder ind, som ønsker portrætter eller produktbilleder. Vi vil fortsætte vores samarbejde med det danske madmagasin i forhold til foodstyling og fotografering og vil kontakte endnu flere forskellige blade og magasiner både i Danmark og udlandet. For bedre at tiltrække samarbejdspartnere inden for vores fotografiske virksomhed vil vi til stadighed dygtiggøre os endnu mere i form af kurser etc. I det kommende regnskab år vil vi eventuelt se på at komme med i et studiofællesskab eller kontorfællesskab, så vi kan tage endnu flere opgaver ind. Eventuelt udformes eget kontor i form af bygning af et studio. Vi vil stadig bruge tid på research af syltevarer, mad og udvikling af madopskrifter og på at udforme opskrifter og dygtiggøre os i form af kurser med mere. Dette er også vigtigt i forhold til udvikling af madserier til madmagasiner. Desuden vil vi se på udvikling af eventuelle workshops med interessante samarbejdspartnere inden for kreativ forretningsførelse og således undervise i fotografi, madstyling og opskriftsudvikling med mere. Derudover vil vi også stadig påtage os flere journalistiske opgaver og skrive artikler til diverse blade etc. Vi vil ligeledes stadig tage opgaver ind, som at udforme hjemmesider og grafiske opgaver. Desuden skal vi pleje vores eksisterende kunder og vores netværk og udbygge et endnu større netværk. Resultatet forventes i 2020-2021 at blive realiseret med forhåbentlig et større overskud til virksomheden.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		103.820	79.374
Eksterne omkostninger		-1.263	-831
Administrationsomkostninger	1	-17.139	-53.643
Bruttoresultat		85.418	24.900
Personaleomkostninger	2	-82.312	0
Resultat af ordinær primær drift		3.106	24.900
Ordinært resultat før skat		3.106	24.900
Skat af årets resultat		-770	-5.478
Årets resultat		2.336	19.422
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000	15.000
Overført resultat		336	4.422
I alt		2.336	19.422

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Likvide beholdninger		145.649	127.854
Omsætningsaktiver i alt		145.649	127.854
Aktiver i alt		145.649	127.854

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		34.847	34.511
Forslag til udbytte		2.000	15.000
Egenkapital i alt		86.847	99.511
Skyldig selskabsskat		5.307	20.189
Skyldig moms og afgifter		21.306	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.189	6.989
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			1.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.802	28.343
Gældsforpligtelser i alt		58.802	28.343
Passiver i alt		145.649	127.854

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	34.511	15.000	99.511
Betalt udbytte			-15.000	-15.000
Årets resultat		336	2.000	2.336
Egenkapital, ultimo	50.000	34.847	2.000	86.847

Noter

1. Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger

Domæne, web omkostninger m.v.	1.753
Småanskaffelser	11.413
transport	845
software	1.110
møde/rejse/forplejning	900
vedligeholdelse/reparationer	396
faglitteratur	113
gebyr	610
I alt	17.139

2. Personalemkostninger

Der udbetales nu varierende løn til selskabets direktør - i forbindelse med dette bruges SKAT's letløn

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1